UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELIL’AQUILA

D.R. Rep. n.%/ﬂéprot. n./l6‘582del 27 MAG. 2018
Annogﬂﬂétit. \/ cl. U fasc.

LA RETTRICE

VISTA la richiesta dei rappresentanti degli studenti iscritti al corso di laurea in
Scienze psicologiche applicate di integrare il proprio piano di studio con
I’aggiunta di un insegnamento a scelta nei SSD M-PSI, per gli studenti
laureandi nella sessione estiva ed autunnale dell’a.a. 2015/2016 (luglio —
ottobre — dicembre 2016)

CONSIDERATA la disponibilita all’accoglimento della richiesta da parte del Dipartimento di
Scienze cliniche applicate e biotecnologiche avvenuta a seguito della
convocazione di un’apposita riunione che ha visto coinvolti i rappresentanti
degli studenti e il personale docente interessato

DECRETA

Art. 1
Sono riaperti i termini per la consegna presso la segreteria studenti Area Medica dei moduli per la scelta
dell’insegnamento in tipologia D. La consegna pud avvenire anche tramite fax al numero 0862431219,
allegando copia di un documento di riconoscimento.
Gli studenti che vorranno frequentare tali insegnamenti saranno iscritti d’ufficio in posizione di ripetenti per
I’a.a. 2015/2016

Art. 2
I laureandi della sessione di luglio 2016 possono presentare il modulo disponibile nella sezione
http://mesva.univaq.it/?q=node/7887 dall’1/06/2016 al 09/06/2016, indicando un insegnamento tra i
seguenti:
- 80365 Neurofisiologia dei processi di apprendimento, 6 cfu, M-PS1/02
- E0611 Psicologia della salute, 7 cfu, M-PSI/04
Per ciascuno dei suddetti esami & previsto un unico appello nella finestra 30 giugno 2016-8 luglio 2016, la cui
data di svolgimento sara pubblicata con apposito avviso sul sito http://discab.univagq.it.
Gli studenti interessati dovranno effettuare la prenotazione on line dalla propria segreteria virtuale dal 16
giugno fino a tre giorni prima della data di appello.

Art. 3
I laureandi della sessione autunnale (ottobre — dicembre 2016) in debito di non pil di tre esami alla data del
31/07/2016, dovranno presentare, con le modalita precedentemente indicate, il modulo di scelta
dell’insegnamento nel periodo 1-15 settembre 2016, contestualmente alla presentazione della domanda di
laurea on line.
Per ciascuno dei suddetti esami € previsto un unico appello nella finestra 22-23 settembre 2016, la cui data di
svolgimento sara pubblicata con apposito avviso sul sito http://discab.univaq.it.
Gli studenti interessati dovranno effettuare la prenotazione on line dalla propria segreteria virtuale dal 20
settembre e fino al giorno precedente la data di appello.

Art. 4
Considerato il carattere eccezionale della richiesta, gli appelli possono essere sostenuti in deroga al termine
dei 15 giorni previsto per sostenere 1’ultimo esame.

2 7 MAG. 2016

L’Aquila,




